[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2020                                                                        № 74-р
хутор Джумайловка

Об организационных мероприятиях проведения
Дня народного единства

В целях организационного проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства:

           1.Директору  Джумайловского СДК (Шагидуллина)   разработать план мероприятий (онлайн: социальная сеть «ВКонтакте» https://vk.com/club192285518) по проведению Дня народного единства и предоставить в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения к  2 ноября 2020 года.

           2. Директора Джумайловского СДК  (Шагидуллина), зав. библиотекой (Хлебодарова)  назначить ответственными, за антитеррористическую безопасность и соблюдение норм пожарной безопасности во время проведения праздничных мероприятий посвященных дню народного единства.

3.Ответственным (Шагидуллина, Хлебодарова) провести инструктажи персонала  задействованного в проведении праздничных мероприятий, на предмет усиления мер антитеррористической безопасности и соблюдения норм пожарной безопасности;

3.1. Провести обследование территории и чердачных помещений на предмет выявления подозрительных предметов.

3.2.Организовать дежурство на входе в здание во время проведения праздников.
 4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                         О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	от _____________  № ________
«Об организационных мероприятиях проведения

Дня народного единства»

Составитель проекта:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                     Е.В. Бабиева

                                            ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от ____________ № ______
«Об организационных мероприятиях проведения Дня народного единства »
	ФИО
	Должность

	Дата
	Подпись

	Шагидулина Изабелла Робертовна

	Директор Джумайловского СДК

	Хлебодарова Юлия Игоревна
	Зав. библиотекой